Председателю Чашинского сельсовета Каргапольского района Курганской области Волковой Екатерине Сергеевне
Курганская область, Каргапольский район, с. Чаши, ул. Красина, д. 12.
От Межевого Олега Викторовича
Паспорт 5445 124443
Курганская область, Каргапольский район, с. Чаши, ул. Центральная, д. 2А.
+7-909-645-12-44
9 ноября 2025 года
[bookmark: _Hlk148074367][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _GoBack]Заявление на справку из сельсовета
Прошу выдать справку относительно количества проживающих в доме № 2А по улице Центральная с. Чаши. Я являюсь собственником жилого помещения.
Приложения:
1. Свидетельство о праве собственности на дом.
Межевой Олег Викторович (Межевой)